
Winkhaus VSX Schließzylinder Konfigurator
Art-Nr.: Winkhaus VSX EGS / GTIN: 4053042001616 / Marke: Winkhaus

   

 

Produktinformation

18,90EUR  / Stück
inkl. 19% USt. zzgl. Versand
Lieferzeit: ca. 8 - 14 Arbeitstage

https://www.blv-handelsgesellschaft.de/manufacturer/winkhaus.html


   

Winkhaus VSX Schließzylinder Konfigurator

für die komplette Serie

 

Fortschritt durch Fokus auf das Wesentliche – mit dem keyTec VSX erhalten Sie für Ihre Einzelschließung oder Ihre
Schließanlage solide Winkhaus Technik, langjährigen Patentschutz und einen hochwertigen Neusilberschlüssel im
ergonomischen Design. Die hohe Vielfalt an Zylindertypen und die Möglichkeit, den Sicherheitsstandard Ihres Zylinders
durch optionalen Bohr- und Ziehschutz weiter zu erhöhen, bietet Ihnen zusätzliche Flexibilität.

 

Die Highlights

+ Nach EN 1303 und DIN 18252 gefertigt
+ Für Einzelschließungen und Schließanlagen
+ Verlängerte Schlüsselreide für moderne Schutzbeschläge
+ Serienmäßiger Anbohr- und Pickingschutz
+ Ergonomische Schlüsselplatine mit Griffmulde
+ Attraktiver und stabiler Schlüssel
+ Verschlusssicherheitsklasse 6 nach EN 1303 durch 6 massive Stiftzuhaltungen
+ Bis zu 10 federlos gesteuerte Radialstifte
+ Langjährig patentrechtlich geschützt
+ Made in Germany

 

Schließwege für Hebelzylinder
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verfügbare Optionen

Schließungsart
Einzel Schließend
Gleich Schließend

Zylinderart

Halbzylinder Doppelzylinder
(+6,15EUR)

Knaufzylinder
(+8,50EUR)

Hangschloss
(+16,83EUR)

Briefkasten
Schloss

(+12,20EUR)

Außenzylinder
(+12,07EUR)

Freilauf Zylinder
(+14,71EUR)

Zylinderausführung
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Standard
Bohrschutz = BN (+7,14EUR)

Zylinderausstattung
N&G Funktion
Freilauffunktion

Zylindermaß Außen
30mm
28mm
35mm (+2,97EUR)
40mm (+2,97EUR)
45mm (+5,95EUR)
50mm (+5,95EUR)
55mm (+8,92EUR)
60mm (+8,92EUR)
65mm (+11,90EUR)
70mm (+11,90EUR)

Zylindermaß Innen
30mm
10mm
35 mm
35mm (+2,97EUR)
40mm (+2,97EUR)
45mm (+5,95EUR)
50mm (+5,95EUR)
55mm (+8,92EUR)
60mm (+8,92EUR)
65mm (+11,90EUR)
70mm (+11,90EUR)

Bügelhöhe
Bügelhöhe 28mm / ohne Schließzwang
Bügelhöhe 28mm / mit Schließzwang (+3,57EUR)
Bügelhöhe 64mm / ohne Schließzwang (+7,14EUR)
Bügelhöhe 64mm / mit Schließzwang (+10,71EUR)

Schlüsselanzahl
3 (-3,81EUR)

Schließwegauswahl
Schließweg A
Schließweg B
Schließweg C
Schließweg D
Schließweg E
Schließweg F
Schließweg G
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Schließweg H

Knaufform
Griffmuldenknauf

Türstärke
28mm
29mm
30mm
31mm
32mm
33mm
34mm
35mm
36mm
37mm
38mm
39mm
40mm
41mm
42mm
43mm
44mm
45mm
46mm
47mm
48mm
49mm
50mm
51mm
52mm
53mm
54mm
55mm
56mm
57mm
58mm
59mm
60mm
61mm (+5,95EUR)
62mm (+5,95EUR)
63mm (+5,95EUR)
64mm (+5,95EUR)
65mm (+5,95EUR)
66mm (+5,95EUR)
67mm (+5,95EUR)
68mm (+5,95EUR)
69mm (+5,95EUR)
70mm (+5,95EUR)
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71mm (+5,95EUR)
72mm (+5,95EUR)
73mm (+5,95EUR)
74mm (+5,95EUR)
75mm (+5,95EUR)
76mm (+5,95EUR)
77mm (+5,95EUR)
78mm (+5,95EUR)
79mm (+5,95EUR)
80mm (+5,95EUR)
81mm (+5,95EUR)
82mm (+5,95EUR)
83mm (+5,95EUR)
84mm (+5,95EUR)
85mm (+5,95EUR)
86mm (+5,95EUR)
87mm (+5,95EUR)
88mm (+5,95EUR)
89mm (+5,95EUR)
90mm (+5,95EUR)
91mm (+5,95EUR)
92mm (+5,95EUR)
93mm (+5,95EUR)
94mm (+5,95EUR)
95mm (+5,95EUR)
96mm (+5,95EUR)
97mm (+5,95EUR)
98mm (+5,95EUR)
99mm (+5,95EUR)
100mm (+5,95EUR)
101mm (+5,95EUR)
102mm (+5,95EUR)
103mm (+5,95EUR)
104mm (+5,95EUR)
105mm (+5,95EUR)
106mm (+5,95EUR)
107mm (+5,95EUR)
108mm (+5,95EUR)
109mm (+5,95EUR)
110mm (+5,95EUR)
111mm (+5,95EUR)
112mm (+5,95EUR)
113mm (+5,95EUR)
114mm (+5,95EUR)
115mm (+5,95EUR)

Sicherungskarte
mit Sicherungskarte
Sicherungskarte muss eingesendet werden !!!
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